
TIPŮ, KTERÉ TI
ZARUČENĚ UŠETŘÍ
PENÍZE!12

Přečtěte si více



Úvod:
Jmenuji se Jarmila Elznerová a k oboru financí jsem 
se dostala náhodou, avšak myšlenka pomáhat lidem 

s jejich financemi mě nadchla hned.
Vize pomáhat lidem mi zůstala a již 15tým rokem 
se ji stále snažím rozvíjet. Proto také vznikl tento 

e-book, aby pomohl svým čtenářům se zorientovat 
na finančním trhu, mezi produkty a informacemi. 
Aby jim to, že budou vědět informace, buď ušetřilo

peníze a nebo vydělalo peníze. Budu moc ráda, 
když ti tento e-book zůstane po ruce a kdykoliv, 

když bude potřeba, tak do něj znovu a znovu
nahlédneš.

 
Klientům, kteří mě inspirovali k sepsání těchto tipů, rad

a informací, by těchto 12 bodů ušetřilo téměř 
3 700 000Kč.



1.    V případě zhoršení či změny zdravotního stavu
      pojištěných osob na smlouvě životního pojištění
      se vyvarujte zrušení pojistky. Vstupujete tam totiž
      s aktuálním zdravotním stavem a to s čím se již
      léčíte nebo vám jen lékaři diagnostikovali, 
      může dát pojišťovna do tzv. výluk - nebude 
      to již z pojištění hradit.

2.   Započítejte do limitů pojištění domácnosti 
      i běžné věci, např. oblečení, nádobí. 
      Na to se často zapomíná, ale tvoří to významnou
      položku v rámci výsledné hodnoty
      vybavení domácnosti.

3.   Ověřte si zda má chuť vám potencionální
      poradce pomoct při řešení vaší situace.
      Měl by vám předložit více variant řešení. A klidně
      se zeptejte na další?

4.   Důležité je nahlásit škodu včas.
      Obecně platí po úraze, někde se však hlásí až 
      po vyléčení. Trvalé následky se třeba hlásí až 
      po ustálení trvalého poškození, ideálně po 1 roce
      od úrazu. Pozor však na promlčecí dobu 3 let.
 

12 tipů: 



12 tipů:

5.   U cestovního pojištění zvolte dostatečný limit 
      na lékařské výlohy, ideálně neomezený.
      Nespokojte se jen s tak nějakým milionovým
      limitem, lékařské výlohy v zahraničí jsou opravdu
      hooodně nákladné. Proč asi jezdí i ti co žijí 
      v zahraničí domů na ošetření zubů či jiné lékařské
      zákroky..

6.   K dopravní nehodě mějte vždy fotodokumentaci.
      Vše vyfoťte hned na místě a ze všech možných
      úhlů, nespoléhejte na to, že to fotila policie,
      pojišťovna bude chtít fotky od vás.

7.   Nastavte si přijatelnou výši částky k investování.
      Volte takovou částku, která vás nebude zatěžovat
      finančně, ale zároveň bude tvořit finanční polštář,
      podle vašeho plánu. V nejhorším případě, se to dá
      upravit podle potřeby. ;) Důležité je začít.

8.   Na pobočce vám určitě neřeknou : "Tento typ
      produktu již máte sjednán, tak si ho už 
      nezakládejte."
      Neřeší co už máte vy nebo třeba manžel/ka,
      nabídnou, co uznají za vhodné a vy pak platíte
      zbytečně stejné produkty.



12 tipů:

9.    Znáte to? Přijde email či smska, že máte něco 
       platit a vy nevíte co to je?    
       Mějte pravidelně aktualizovanou tabulku přehledu
       všech sjednaných produktů.
       Máte jednoduše přehled nad všemi finančními
       produkty. V tabulce vidíte nejen o co jde, ale kolik 
       a kdy máte platit a také komu v rodině který 
       produkt “patří”.

10.  Naspořené peníze od zaměstnavatele vám
       zůstávají v produktu i když z dané práce odejdete.
       Peníze jsou zasílány na vaše RČ a vy o nich
       rozhodujete, ne zaměstnavatel. 

11.   Pravidelná péče o peníze vám přinese třeba to že,
       dořešíte včas to na co jste zapomněli, např. žádost 
       o plnění z TNÚ.
       V životním shonu vás často ani nenapadne, že máte
       nárok na plnění a že jste se o peníze vlastně
       zapomněli přihlásit. Takhle se to zjistí v časové
       toleranci a dokážeme to dořešit.

12.  Prvně odměňte sebe - z každé výplaty (stačí
       drobnost), abyste z ní měli radost. 
       Vydělávání peněz vás pak bude víc bavit a udržíte 
       si tak i pozitivní energii k penězům.



CHCI 120 SOS TIPŮ

Vzbudil v tobě, alespoň jeden z tipů nový aha
moment? 

Nebo vzpoměl/la sis na situaci, kdy jsi podobnou
otázku řešil/la a nebyl/la jsi si jistý/á odpovědí?

 Ušetřila by ti informace z mého tipu čas , který jsi
strávil/la sbíráním informací? 

Nebo rovnou peníze?
 

Pak právě pro tebe mám až 120 SOS tipů, které 
ti zaručeně ušetří další peníze. Vše jsem pro tebe

shrnula tady: 

http://linktr.ee/jelznerova


Ing. Jarmila Elznerová

Děkuji Ti za projevenou důvěru a budu se těšit třeba
někdy příště. 

Děkuji!

WWW.ZIVOTSPENEZI.CZ
E-MAIL:  JARMILA.ELZNEROVA@CLIENTELA.CZ

Spoj se semnou jedním kliknutím:

https://www.facebook.com/jajaelznerovavicnezfinancnipruvodce
https://instagram.com/jarmila_elznerova?igshid=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D
https://www.tiktok.com/@jarmila_elznerova
https://www.youtube.com/@jarmilaelznerova
https://gardeclientela.cz/

